
 

 

Kraków, dn. 02.10.2024r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.32.2024 
Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa szczepionek” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETU NR 2 ORAZ 8 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Wojewódzki 
Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 
do realizacji zamówienia wybrano firmę: 

- w zakresie Pakietu nr 2 -  IMED Poland Sp. z o.o., Ul. Puławska 314; 02-819 Warszawa  

- w zakresie Pakietu nr 8 – IMED Poland Sp. z o.o., Ul. Puławska 314; 02-819 Warszawa 

 
Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

Liczba punktów w kryterium
Liczba punktów w 

kryterium

Cena (100%) Cena (100%)

1
IMED Poland Sp. z o.o., Ul. Puławska 314; 02-819 

Warszawa
112 104,00 100,00 41 040,00 100,00

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Nr 

oferty

Pakiet nr 2 Pakiet nr 8

 Cena  (PLN)  Cena  (PLN)

 

 

 

Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ Strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
✓ a/a 

 
 


		2024-10-02T09:08:39+0200




